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МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” - СМОЛЯН

ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ – ДОСПАТ, ОФИС БОРИНО
с.Борино, адрес: ул.”Христо Ботев” № 1, тел./факс: 03042/2060, email: oszgborino@abv.bg
Г Р А Ф И К

НА ВТОРИ ЗАСЕДАНИЯ НА КОМИСИЯТА ПО чл.37ж, ал. 4 ОТ ЗИДЗСПЗЗ ЗА СЪЗДАВАНЕ НА СПОРАЗУМЕНИЯ ЗА МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ МЕЖДУ СОБСТВЕНИЦИ И/ИЛИ ПОЛЗВАТЕЛИ ЗА КАЛЕНДАРНАТА 2026 г. ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗГОТВЕНИ ДОБРОВОЛНИ СПОРАЗУМЕНИЯ
	ДАТА
	НАЧАЛЕН ЧАС
	ЗЕМЛИЩЕ

	05.12.2025 г.


	10.00 часа

10.30 часа

11.00 часа

11.30 часа

12.00 часа
	ЧАЛА
КОЖАРИ

БУЙНОВО
ЯГОДИНА 
БОРИНО

	10.12.2025 г.
	ДАТА ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНИ ЗАСЕДАНИЯ.


Заседанията на комисията ще се провеждат в сградата на ОСЗ Доспат, офис Борино.

ПАВЛИНА КУЦЛЕВА     / П /

Началник на Общинска служба по земеделие гр. Доспат, офис Борино
